
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Guadalupe
 
ANUNCIO. Listado provisional de admitidos/as convocatoria Técnico/a
Administración General 
 
 
Finalizado el plazo de presentación de instancias para la convocatoria de provisión de una
plaza de Técnico/a en Administración General para el Ayuntamiento de Guadalupe, mediante
concurso-oposición, (publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres número 39, de
25 de febrero de 2022), la corrección de errores número 1 de dichas bases (publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres número 48, de 10 de marzo de 2022), la corrección
de errores número 2 de dichas bases (publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de
Cáceres número 65, de 4 de abril de 2022) y en cumplimiento de lo estipulado en la base
cuarta, esta Alcaldía, en virtud de las competencias y atribuciones que le son conferidas en la
legislación vigente
 
RESUELVE
 
PRIMERO.- Admitir provisionalmente a los/as aspirantes siguientes:
 

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

VICENTE JORGE SALAS VECINO ***5554**

MIRIAM ROJAS PEÑA ***6916**

IGNACIO FERNÁNDEZ VILLELLAS ***7343**

TRIANA AMALIA NEGRO DÍEZ ***9591**

ELENA RODRÍGUEZ PLAZA ***6346**

BERTA FERNANDEZ CONEJERO ***5510**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
19

30
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 4 de mayo de 2022

N.º 0084

Pág. 7194



SEGUNDO.- Publíquese el contenido de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cáceres, en el tablón de anuncios de la Corporación y en la sede electrónica municipal.
 
TERCERO.- Se establece un plazo de CINCO días hábiles, a partir del día siguiente a su
publicación para la presentación de alegaciones o subsanaciones a la misma.
 

 
Guadalupe, 27 de abril de 2022

Felipe Sánchez Barba
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
19

30
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 4 de mayo de 2022

N.º 0084

Pág. 7195


		2022-05-03T13:31:38+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




